
  Edabygden          

Naturbilder av Tommy Johansson                               

På månadsmötet första oktober samlades vi 23 personer i Kyrkans Hus 

på sedvanligt Coronaavstånd från varandra för bildvisning av Edas egen 

naturfotograf Tommy Johansson.  

Visningen inleddes med bilder från Västra Värmland där Tommy fångat 

fågellivet i hembygden med såväl vanliga som sällsynta fåglar och några 

som de flesta av oss inte visste fanns här i närområdet. Vi fick se tjädrar 

och orrar på spel, fiskfångande häger, fjällugglor och hökugglor, 

ringmärkning av pilgrimsfalk på Ränkesnipan, örnar på jakt i flykten och 

till och med en vit stork som fångats utanför Charlottenberg samt många 

andra fåglar såväl i sina bon som i full aktion.  

Vi tog en kaffepaus med räksmörgåsar samt försäljning av lotter till 

förmån för till Världens Barn. 

Visningen fortsatte med bilder från den stora vida världen. I Alaskas 

vildmark hade Tommy fångat laxfiskande björnar och naturligtvis någon 

av landskapets ståtliga älgtjurar. Från Canada fick vi se den vita 

brunbjörnen som är motsvarigheten till vår vita älg, på Svalbard hade 

mäktiga valrossar och knölvalar fångats på bild samt fjällräv och sjöfågel. 

Tommy har också besökt safariområdet Serengeti & Masi Mara i Kenya 

och Tanzania. Därifrån fick vi se stora rovdjur som lejon, supersnabba 

geparden, hyenor, jättekrokodiler som fångar stora antiloper, elefanter 

samt enorma hjordar av gnuer och zebror. Från Finland upp mot ryska 

gränsen vi fick se fantastiska bilder på björn i olika aktiviteter och 

positioner. Här hade Tommy lyckats fotografera björn och varg samt varg 

och järv på en och samma bild.                                                      

Förevisningen avslutades med imponerande bilder på vita älgar från våra 

hemtrakter. Tommy är inte enbart en fantastisk fotograf utan även 

mycket naturkunnig, roande och fängslande i samband med 

presentationen av sina resor och sina bilder.                                      

Dagen avslutades med dragning och vinstutdelning på lotteriet som 

inbringade 1000 kronor till Världens barn.     

 



         

 

  

                    

 

Nedtecknat av Ander Johansson                                                                              

 

 

 

 


